２０２３年２月２７日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  平澤  潤

（コード番号 6973 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員

村本  篤

（TEL 03－4241－5511）

サステナビリティ委員会設置に関するお知らせ

  当社は、2023 年 2 月 27 日開催の取締役会において、サステナビリティ委員会を設置することを決議
いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 設置の目的

当社グループは「エレクトロニクス分野を通して 高い品質と優れた技術に基づいた 価値ある製品・サ

ービス・情報を提供することにより 夢とゆとりのある社会の実現に貢献します」ことを経営理念に掲げ

ています。
「夢とゆとりのある社会」＝「持続可能な社会」であるという思いのもと、「社会の持続的な成長」と

「企業価値の向上」の実現のため、サステナビリティを重視した経営を当社グループ横断的に検討・協議

するためにサステナビリティ委員会を設置することといたしました。

2. 委員会の役割
本委員会は、協栄産業グループのサステナビリティ活動に関する全体計画の立案、進捗状況の確認、達

成状況の評価を行います。また、定期的に取締役会に報告を行います。

3. 委員会の構成
本委員会は、コーポレート本部長を委員長とし、代表取締役社長、委員長が選定した委員で構成されま

す。

4. 設置日
2023 年 3 月 1 日

以  上